



Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>VODOVÁHA HLINÍKOVÁ 100CM</b>	Kus	443,72	1	443,72
<b>VODOVÁHA HLINÍKOVÁ 200CM</b>	Kus	861,88	1	861,88
<b>ÚHLOMĚR OBLOUKOVÝ 25 1613 200X290</b>	Kus	601,70	1	601,70
<b>NŮŽ ULAMOVCÍ PLAST.18MM</b>	Kus	14,20	1	14,20
<b>METR SVINOVACÍ 5M</b>	Kus	69,80	1	69,80
<b>VRTAČKA EL.PŘÍKLEP.MAKITA 8451K</b> vrtačka elektrická, hlava na válcové vrtáky, plynulý rozběh, do 13mm	Kus	3.288,80	1	3.288,80
<b>SADA NÁŘADÍ GOLA UNIVERSALL 176KS</b>	sada	3.574,00	1	3.574,00
<b>ÚHLOMĚR OBLOUKOVÝ 25 1613 200X290</b> úhloměr obloukový zámečnický s pravítkem	Kus	601,70	1	601,70
<b>ÚHELNÍK ZÁMEČNICKÝ PLOCHÝ 400x250</b> svařovací úhelník s magnetem	Kus	170,00	2	340,00
<b>KLEŠTĚ PRO OHÝBÁNÍ OKAPOVÝCH HÁKŮ</b>	Kus	1.658,96	1	1.658,96
<b>RÁČNA 1/2" PŘEP.PÁČKA</b>	Kus	586,11	1	586,11
<b>METR SVINOVACÍ 5M</b>	Kus	69,80	1	69,80
<b>SADA 1/4" BITŮ 147 DÍLNÁ</b>	sada	1.122,00	1	1.122,00
<b>ŠROUBOVÁK PZ 1 1000V</b> šroubovák PZ1 zámečnický	Kus	37,28	1	37,28
<b>ŠROUBOVÁK PZ 2 1000V</b> šroubovák PZ2 zámečnický	Kus	47,50	1	47,50
<b>ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 3,5x100</b>	Kus	61,36	1	61,36
<b>KLEŠTĚ SIKO 250MM 1000V</b>	Kus	907,42	1	907,42
<b>KLEŠTĚ SIKO 560MM COBRA</b>	Kus	3.486,00	1	3.486,00
<b>NŮŽ SE ZASOUVACÍ ČEPELÍ KOVOVÝ 205MM</b>	Kus	495,98	1	495,98
<b>NŮŽKY NA PLECH PÁKOVÉ PROMA NPP-6</b> klempířské nůžky převodované vystřihovací ROSTEX	Kus	632,96	1	632,96
<b>NŮŽKY NA PLECH ROVNÉ 250MM</b>	Kus	558,72	1	558,72
<b>KLEŠTĚ KLEMPÍŘSKÉ FALCOVACÍ PLOCHÉ 3"</b> kleště ploché klempířské šíře 4cm	Kus	992,54	1	992,54
<b>KLEŠTĚ KLEMPÍŘSKÉ FALCOVACÍ PLOCHÉ 3"</b> kleště ploché klempířské šíře 10cm	Kus	614,96	1	614,96
<b>KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 180MM VDE</b>	Kus	782,34	1	782,34
<b>KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ ČELNÍ 250</b>	Kus	240,00	1	240,00
<b>DRÁŽKOVNICE KLEMPÍŘSKÁ 140MM</b>	Kus	1.579,04	1	1.579,04
<b>PISTOLE VYTLAČOVACÍ</b>	Kus	210,20	1	210,20
<b>PÁJKA CÍNOVÁ SN95,5AG3,8CU0,7 1MM 250G</b> elektrická kolba na cínování 200W	Kus	2.455,50	1	2.455,50

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 450G S NÁSADOU	Kus	168,50	1	168,50
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 300G S NÁSADOU	Kus	105,96	1	105,96
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 1000G S NÁSADOU	Kus	198,57	1	198,57
KLADIVO TESAŘSKÉ 600G	Kus	624,10	1	624,10
SEKAČKA MOTOROVÁ ROTAČNÍ 48 BHR TEC B. sekačka motorová rotační s pojezdem	Kus	12.388,43	1	12.388,43
POSTŘIKOVAČ ZAHRADNÍ AKU TLAK.18L	Kus	2.980,00	1	2.980,00
MÍCHADLO EL.METABO RWEV 1200-2	Kus	9.732,80	1	9.732,80
METLA SPIRÁLOVÁ 80x500MM SDS PLUS míchací metla na beton se závitem M14	Kus	692,00	1	692,00
VLOŽKA FAB 3894 vločka FAB 5 klíčů	Kus	1.540,00	10	15.400,00
CHLADNIČKA EL.BEKO TSE 1283	Kus	4.537,19	1	4.537,19
VAŘIČ EL.2 PLOT.ETA 2117	Kus	1.272,00	2	2.544,00
NÁSADA LOPATY PROHNUTÁ	Kus	84,56	10	845,60
METR SKLÁDACÍ PLASTOVÝ 2M	Kus	43,90	5	219,50
LEPIDLO VTEŘINOVÉ LOCTITE 495 20ML	Kus	820,00	1	820,00

Celková hodnota bez DPH CZK

96.681,86

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša, MBA